-
CâmaraMunicipaldeTarumã
www.camaratarurna.so.oov.br

CÂMARA"MUNICIPA
::.1'/ . -
'jir: ESTADO DE SAO

"r.~i:\~SPARÊNCIA A SERViÇO D
Rua dos Cr.(~ântemos, 40 - Centro - Taru

Fone/Fàx: (18) 3329-1139 _CNPJ Rafaeld~SilvaRodrigues
site: www.carnarataruma.sp.qov.br - e-mail: carnal aLO'ol,a@va,"a,aLO' UII,o,"'p.guv:ur-

INDICAÇÃO N.o 106/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/11/2011.
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB,

"Solicita que oficie ao Excelentissirno Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo da viabilidade
da cessão de net book ou ferramenta semelhante para o trabalho das agentes de saúde dos
PSFs do nosso município. , "

U

Tarumà, 09 de Novembro de 2011.
22° ATi1®da Emancipação
19° Ano da Inst~ão

Antonio Marcos da Costa Lima Anizio Li%de Souza
Veread . S B Vereador-PP

Ronald
V

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária para melhorar o atendime to de nossa
r" população, haja vista que com essa ferramenta, nossos profissionais da saúde poderão

executar com mais eficiência e rapidez seus trabalhos, alem de termos um banco de dados
atualizado. /

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2011.
22.0 Ano da Emancipação Política

. 19.0 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anizi cil: de SOUIz.a~~~[ét(rF~
Vere ' - PSDB ~~~r-PP

/ROr'iald~e N ueira Sepulveda V
Vere d - P DB Vere

.